

Inowrocław, 12 września 2017 r.

Janusz Radzikowski
radny Rady Miejskiej Inowrocławia


Prezydent Miasta Inowrocławia

Zapytanie

Składam do Pana Prezydenta zapytanie, czy istnieje możliwość skomunikowania peronu osobowego stacja Rąbinek poprzez skierowanie komunikacji MPK np. linii nr 3 w ulicę Budowlaną (pętla), co umożliwi pasażerom skomunikowanie się z pozostałą częścią Miasta.

Oczywiście chodzi mi o synchronizację kursów z godzinami odjazdów i przyjazdów pociągów.

Proszę o wystąpienie do MPK, czy istnieje taka możliwość rozwiązania problemu zgłaszanego przez mieszkańców.



Janusz Radzikowski



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 19 września 2017 r.

WDT-I.1511.1.45.2017

Pan Janusz Radzikowski

Radny Rady Miejskiej

Inowrocławia

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego złożone między sesjami 13 września br. w sprawie skierowania komunikacji MPK w ul. Budowlaną uprzejmie wyjaśniam, że sprawa zwiększenia ilości kursów wykonywanych do ul. Budowlanej była już analizowana wcześniej na podstawie linii 28.

W kwietniu br. pracownicy MPK i Urzędu Miasta przeprowadzili badanie napełnień autobusów miejskich na dworcu PKP. Z przeprowadzonych badań wynika, że liczba pasażerów korzystająca z dojazdu do dworca PKP autobusami komunikacji miejskiej na pociąg do Warszawy była znikoma.

Jednocześnie została przeprowadzona analiza kosztów uruchomienia dodatkowych kursów na linii nr 28, tj. 16 kursów od poniedziałku do piątku (8 kursów do ul. Budowlanej i 8 kursów z ul. Budowlanej), 14 kursów w soboty, niedziele i święta (7 kursów z/do ul. Budowlanej). W okresie od 11 czerwca do 31 grudnia 2017 r. koszt wyniósłby 155.000 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę nie została podjęta decyzja o zwiększeniu liczby kursów w ul. Budowlanej. Chciałabym jednak zapewnić, iż na bieżąco monitorujemy kwestię dojazdów na stację Rąbinek. W okresie jesiennym, na przełomie września i października, planowana jest ponowna analiza zasadności wprowadzenia dodatkowych kursów.

Uprzejmie informuję, że aktualnie do stacji Inowrocław Rąbinek można dojechać autobusami MPK korzystając z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy al. 800-lecia Inowrocławia (przy Kościele Chrystusa Miłosiernego), a następnie pokonać odcinek ok 500 m drogi wzdłuż budynku nr 16 oraz nr 5 na ul. 59 Pułku Piechoty.

Ponadto, w celu zapewnienia pasażerom sprawnej i wygodnej obsługi, została utwardzona nawierzchnia terenu z przeznaczeniem na 10 miejsc parkingowych i wydzielono jedno stanowisko dla postoju pojazdów TAXI. Oświetlono ciąg pieszo – rowerowy prowadzący do przystanku przy al. 800-lecia Inowrocławia, a także wykonano oznakowanie kierunkowe drogi do przystanku i postoju TAXI.

EWA WITKOWSKA
Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia,
3. Wydział Organizacyjny i Informatyki,
4. a/a